MOTOR
ERSATZTEILKATALOG
ENGINE
SPARE PARTS MANUAL
Art.Nr. 3.208.82     3/2002
2003
125/200 SX, MXC, EXC
INHALTSVERZEICHNIS                                              INDEX

125/200 MXC, EXC             125/200 MXC, EXC
13 546.31.235.055      GASSCHIEBER 55 KEIHIN         THROTTLE VALVE 55 KEIHIN      1
125/200 SX                   125/200 SX
14 546.31.232.000      NIPPEL                        NIPPLE                        1
15 546.31.227.000      VERGASERDECKEL                CARBURETOR COVER              1
16 545.31.628.000      GUMMIDICHTRING 40X46X1        RUBBER SEAL RING 40X46X1      1
17 545.31.617.000      STELLSCHRAUBE                 ADJUSTMENT SCREW              1
18 545.31.615.000      FEDER FÜR STELLSCHRAUBE       SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW   1
19 546.31.230.000      SCHIEBERFEDER                 SLIDING SPRING                1
20 545.31.621.000      KLAMMER                       CLAMP                         1
21 0016 040163         SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16    SW=6 HH COLLAR SCREW M 4X16    WS=6 4
22 310.07.007.101      PVC-SCHLAUCH 4X6MM            BREATHER HOSE 4X6MM           2,00
23 520.31.137.001      PVC-SCHLAUCH 3X5MM            PVC-HOSE 3X5MM                0,33
24 545.31.608.000      STIFT 2,5X25                  STUD 2,5X25                   1
25 545.31.696.000      KLAMMER 6 MM                  CLAMP 6 MM                    X
26 545.31.623.142      HAUPTDÜSE GR.142  KEIHIN      MAIN JET 142 KEIHIN           X
26 545.31.623.148      HAUPTDÜSE GR.148  KEIHIN      MAIN JET 148 KEIHIN           1
125 EXC                      125 EXC
26 545.31.623.150      HAUPTDÜSE GR.150  KEIHIN      MAIN JET 150 KEIHIN           X
* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
03-503.31.0 2003
VERGASER KEIHIN PWK 39/38 AG CARBURETOR KEIHIN PWK 39/38 AG 125/200
ACHTUNG !!!

dl
do
cp
cm
cm
cp
cp
cm
cp
cl
9
dn
03-503.31.0
13
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
26 545.31.623.158      HAUPTDÜSE GR.158  KEIHIN      MAIN JET 158 KEIHIN           X
26 545.31.623.160      HAUPTDÜSE GR.160  KEIHIN      MAIN JET 160 KEIHIN           X
26 545.31.623.165      HAUPTDÜSE GR.165  KEIHIN      MAIN JET 165 KEIHIN           X
26 545.31.623.170      HAUPTDÜSE GR.170  KEIHIN      MAIN JET 170 KEIHIN           X
26 545.31.623.172      HAUPTDÜSE GR.172  KEIHIN      MAIN JET 172 KEIHIN           X
26 545.31.623.175      HAUPTDÜSE GR.175  KEIHIN      MAIN JET 175 KEIHIN           X
26 545.31.623.178      HAUPTDÜSE GR.178  KEIHIN      MAIN JET 178 KEIHIN           1
200 MXC, EXC USA             200 MXC, EXC USA
26 545.31.623.180      HAUPTDÜSE GR.180  KEIHIN      MAIN JET 180 KEIHIN           1
200 EXC EU+AUS               200 EXC EU+AUS
26 545.31.623.182      HAUPTDÜSE GR.182  KEIHIN      MAIN JET 182 KEIHIN           X
26 545.31.623.185      HAUPTDÜSE GR.185  KEIHIN      MAIN JET 185 KEIHIN           1
125 SX                       125 SX
26 545.31.623.188      HAUPTDÜSE GR.188  KEIHIN      MAIN JET 188 KEIHIN           X
26 545.31.623.190      HAUPTDÜSE GR.190  KEIHIN      MAIN JET 190 KEIHIN           1
200 SX                       200 SX
26 545.31.623.192      HAUPTDÜSE GR.192  KEIHIN      MAIN JET 192 KEIHIN           X
26 545.31.623.195      HAUPTDÜSE GR.195  KEIHIN      MAIN JET 195 KEIHIN           X
27 545.31.625.000      STELLSCHRAUBE M 6X0,75        ADJUSTMENT SCREW M 6X0,75     1
28 520.31.126.000      SK.MUTTER M 6X0,75 DIN0439    HEXAGON NUT M 6X0,75 DIN0439  1
29 546.31.219.100      STELLSCHRAUBE M 5             ADJUSTMENT SCREW M 5          1
30 546.31.118.000      FEDER                         SPRING                        1

9
bk
ck
dk
dl
ek
el
ep
jk
jk
dt
03-503.33.1
17
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 503.33.001.044      ANTRIEBSWELLE KPL. 13-Z    ‘98 MAIN SHAFT CPL. 13-T       ‘98 1
7 503.33.007.000      LOSRAD 5.GANG 21-Z „5S21“  ‘98 IDLER G.5TH G.21-T „5S21“  ‘98 1
8 503.33.008.000      SCHIEBERAD 3/4.GANG 17/19-Z’98 SLIDING GEAR 3/4.GEAR 17/19-T 1
„3S17“ - „4S19“              „3S17“ - „4S19“
9 503.33.009.000      LOSRAD 6.GANG 22-Z „6S22“  ‘98 IDLER G.6TH G.22-T „6S22“  ‘98 1
NUR FÜR 200 SX, MXC          ONLY FOR 200 SX, MXC
10* 503.33.010.100      FESTRAD 2.GANG 15-Z „2S15“  03 SOLID GEAR 2ND G.15-T“2S15“ 03 1
20 503.33.020.000      LOSRADBÜCHSE 22X25X11,1 A     IDLER GEAR BUSH. 22X25X11,1 A 1
30* 0625 160030         RILLENKUGELLAGER 16003 C3     GROOVED BALL BEARING 16003 C3 1

el
ep
jk
jk
dt
03-503.33.1
18
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 503.33.001.144      ANTRIEBSWELLE KPL. 12-Z    ‘98 MAIN SHAFT CPL. 12-T       ‘98 1
7 503.33.007.000      LOSRAD 5.GANG 21-Z „5S21“  ‘98 IDLER G.5TH G.21-T „5S21“  ‘98 1
125 EXC                      125 EXC
7 523.33.007.000      LOSRAD 5.GANG 17-Z „5G17“  ‘99 IDLER G.5TH G.17-T „5G17“  ‘99 1
200 EXC                      200 EXC
8 503.33.008.000      SCHIEBERAD 3/4.GANG 17/19-Z’98 SLIDING GEAR 3/4.GEAR 17/19-T 1
„3S17“ - „4S19“              „3S17“ - „4S19“
9 503.33.009.100      LOSRAD 6.GANG 20-Z „6G20“  ‘98 IDLER G.6TH G.20-T „6G20“  ‘98 1
125 EXC                      125 EXC
9 503.33.009.300      LOSRAD 6.GANG 22-Z „6G22“  ‘98 IDLER G.6TH G.22-T „6G22“  ‘98 1
200 EXC                      200 EXC
10* 503.33.010.100      FESTRAD 2.GANG 15-Z „2S15“  03 SOLID GEAR 2ND G.15-T“2S15“ 03 1

dp
ek
el
em
en
eo
jk
jl
el
cm
7
03-503.33.3
19
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
2 503.33.002.000      ABTRIEBSWELLE 125/200      ‘98 COUNTER SHAFT 125/200      ‘98 1
3 503.33.003.000      LOSRAD 3.GANG 28-Z „3S28“  ‘98 IDLE G.3RD G.28-T „3S28“   ‘98 1
4 503.33.004.000      LOSRAD 4.GANG 26-Z „4S26“  ‘98 IDLE G.4TH G.26-T „4S26“   ‘98 1
5 503.33.005.200      SCHIEBER.6.GANG 23-Z „6S23“‘98 SLIDING G.6TH G.23-T „6S23“‘98 1
200 SX, MXC                  200 SX, MXC
6* 503.33.005.400      SCHIEBERAD 6.GANG SX      2003 SLIDING GEAR 6TH GEAR SX  2003 1
125 SX                       125 SX
7 503.33.006.000      LOSRAD 2.GANG 30-Z „2S30“  ‘98 IDLER G. 2ND G. 30-T „2S30“‘98 1
11 503.33.011.000      LOSRAD 1.GANG 32-Z „1S32“  ‘98 IDLER G. 1ST G. 32-T „1S32“‘98 1
12 503.33.012.000      SCHIEBER.5.GANG 25-Z „5S25“‘98 SLIDING G.5TH G.25-T „5S25“‘98 1
21 503.33.021.000      LOSRADBÜCHSE 17X20X9,7 B      IDLER GEAR BUSHING 17X20X9,7 B 1
22 503.33.022.000      LOSRADBÜCHSE 22X25X8,1 C      IDLER GEAR BUSHING 22X25X8,1 C 2
23 503.33.023.000      LOSRADBÜCHSE 25X28X9,7 D      IDLER GEAR BUSHING 25X28X9,7 D 1
28 520.33.096.000      SICH.RING DIN0471-25X1,64SD   LOCK RING DIN0471-25X1,64SD   1